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ANAPTHTEO
EAAHNIKH AHMOKPATIA
YNOYPIEIO EZQTEPIKQN ABrva, 03 louAiou 2023
FENIKH AIEYOYNZH OIKONOMIKQN & AIOIKHTIKQN
YNHPEZIQN AINAA/®.2.AA/13/01k.11018
AIEYOYNZH MPOYNOAOTIZMOY & AHMOZIONOMIKQN
ANAGOPQN

TMHMA OIKONOMIKHZ ENONTEIAZ ®OPEQN,
KPATIKQN ENIZXYZEQN KAl AHMOZIONOMIKQN
ANADOOPQN
Tax. A/von : Bao.Zodiag 15, 106 74, ABrAva

NAnpodopicc: Anuntpa AovBapn
TnAédpwvo :213 13133362
e-mail : d.louvari@ypes.gov.gr

Qféua: Itoweio ektéleong mpoiUmoAoylopou Ymoupyeiou Eowtepikwv («levikf lMpappateia AvOpwmivou
AvvapikoU Anpociou Topéa» kot “NAowunég povadeg/Autoteleic povadeg”’) neplddou: lavouvapiov —
louviouv 2023

3xet: To apOpo 82 tou N. 4727/2020 «Wnpuakn AwakuBepvnon (Evowudtwon otnv EAAnvikny NouoOsoio tng
Oényiac (EE) 2016/2102 kat tnc O6nyicc (EE) 2019/1024) HAektpovikéc Emikovwviec (Evowudtwaon oto EAANvViko
Aikoo g Oényiac (EE) 2018/1972) kat aAdec Siataéeic».

Ye edopUoyn TOU OVWTEPW OXETIKOU, MopaTiBevtal Ta otolyeia ektéleong Tou mpoUmoAoylopoU tou
Yrnioupyeiou Eowtepikwv («levikn Mpoppateia AvBpwriivou Auvaplkol Anpoociou Top€a» Kot “AOUmEg
povadec/Avtoteleic povadeg”) meptodou lavouapiou — louviou 2023

1. Itoweia ektéleonc poimoAoylopou tou dopéa «levikn MNpappateio AvBpwrnivou Auvauikot Anpociou
Topga» (E.®. 1007.207.0000000) IANOYAPIOZ - IOYNIOZ 2023

NMPOYNOAOTIZ- AIAMOP®DQ-
ANE ONOMAZIA OENTA OENTA ENTAAGENTA NMAHPQOENTA

Baolkodg uLobog eviaiou

2120101001 | poBoroyiou (MovipoL & 7.750.000,00 € | 7.750.000,00 € 0,00€ | 4.103.386,43 €
IAAX
OlKOoyEeVELOKN TIaPOoXH

2120102001 | eviaiou pioBoloyiou 169.960,00 € 169.960,00 € 0,00 € 83.697,05 €
(novipol &
Mpoowrikn dtadopad

2120103001 | eviaiou pioBoAoyiou 200.000,00 € 200.000,00 € 0,00 € 92.344,30 €
(uovipoL & |
EniSopa B€ong eubuvng

2120104001 | eviaiou pioBoloyiou 169.320,00 € 169.320,00 € 0,00 € 101.713,06 €
(novipoL
Enidoua

2120115001 | STOMGKPUOKEVOV 27.600,00 € 27.600,00 € 0,00 € 15.533,33 €
napopebopiwv meploywy
svial
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AANE

ONOMAZIA

NPOYMNOAOTIZ-
OENTA

AIAMOPODQ-
OENTA

ENTAAGENTA

NMAHPQOENTA

2120189001

Noud emdoparta Ko
anolnULWOoELG eviaiou
uteBoloyt

6.120,00 €

6.120,00 €

0,00 €

3.060,00 €

2120201001

Anolnuiwon yla
UTIEPWPLOKN
arnooxoAnon eviaiou
uoBo

437.500,00 €

437.500,00 €

48.784,34 €

48.784,34 €

2120202001

ApolBn yla epyacio kata

TIC E€AUPEDIUES NUEPEG
Kat

198.500,00 €

198.500,00 €

667,48 €

667,48 €

2120207001

MNpocBeteg amodoxEg
ano anolnUlwoeLg
MEAWV CUAAOYLK

182.000,00 €

182.000,00 €

2.512,50 €

2.512,50 €

2120210001

Anolnuiwon ylo EKTaKTn
anaocxoAnon Katd tnv
neplobo

0,00 €

1.234.470,00 €

575.944,00 €

573.874,00 €

2120211001

Anolnuiwon ya
anaocxoAnon népav tou
KOQVOVLKOU wpap

432.000,00 €

432.000,00 €

84.838,62 €

84.838,62 €

2120224003

Kivntpo Emiteuéng
ANPOGCLOVOULKWY ZTOXWV

0,00 €

65.000,00 €

64.991,13 €

64.991,13 €

2190201001

Epyobotikn elodopd
unép E.O.K.A. TakTikwv
anodoyxwv

555.000,00 €

555.000,00 €

0,00 €

268.859,42 €

2190201002

Epyodotikn elodopa
unép E.@O.K.A. TOKTIKWV
anodoyxwv

455.000,00 €

455.000,00 €

0,00 €

238.605,95 €

2190201003

Epyobotikn elodopd
umép E.O.K.A. TakTikwv
anodoywv

610.000,00 €

610.000,00 €

0,00 €

300.486,05 €

2190202001

Epyodotikn elodopd
unép E.O.M.Y.Y. eviaiou
uoBolo

208.000,00 €

208.000,00 €

0,00 €

102.330,23 €

2310802018

Emyopriynon oto EBviko
Kévtpo Anpootag
Aloiknong k

4.000.000,00 €

4.156.500,00 €

3.000.000,00 €

3.000.000,00 €

2330101899

Elodopég oe AoLmoug
S1eBveig opyaviopolg

440.000,00 €

436.449,00 €

55.000,00 €

55.000,00 €

2390501001

ATMO{NULWOELG yLa TNV
KataBoAn anodoxwv,
embopaTWY

0,00 €

410.000,00 €

228.617,33 €

228.617,33 €

2390589001

Noumnég anolnULWOoELG o€
€KTEAEON SLKAOTIKWY
anoddaoce

0,00 €

237.006,00 €

500,00 €

500,00 €

2410102001

Ayop£éc papUAKEUTIKOU
UALKOU

2.000,00 €

1.200,00 €

0,00 €

0,00 €

2410201001

Ayopég eldwv ypadikng
UANG KoL
ULkpoeEoTALOUOU

50.000,00 €

44.000,00 €

9.556,93 €

9.556,93 €

2410202001

AyopEg eldwv
KaBaplotntag

10.000,00 €

10.000,00 €

3.349,12 €

3.349,12 €

2410203001

AyopEg eldwv
ouvtrpnong Kat
ETLOKEVUNG EYKATAOTAOE

15.000,00 €

34.012,00 €

3.649,99 €

3.649,99 €
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NPOYMNOAOTIZ-

AIAMOPODQ-

ANE ONOMAZIA OENTA OENTA ENTAAGENTA NMAHPQOENTA

AyopEc eldwv

2410204001 | cuvtpnong Kot 10.000,00 € 10.000,00 € 623,15 € 623,15 €
ETLOKEUNG LETOPOPLKWV
AyopEc eldwv

2410207001 | ouvtripnong Kot 10.000,00 € 10.000,00 € 1.226,23 € 1.226,23 €
ETLOKEVUNG AoLTtou €omA

2410301001 2‘:} flfnqqm”‘““‘*"’ 26.000,00 € 26.000,00 € 300,00 € 300,00 €

2410302001 | AYOPES Kavotuwy 6.000,00 € 3.555,00 € 0,00 € 0,00 €
Bepuavong
Ayopéc BLBALwy,

2410904001 | ouyypaUUATWY, 25.550,00 € 20.550,00 € 5.980,89 € 5.980,89 €
T[EpLoGLKd)V KoL 8¢H'] UE

2410989001 | AYOPES XPwHATWY Kt 150,00 € 150,00 € 0,00 € 0,00 €
Aounmwv cuvapwv VALKWV

2410989899 | Ayopéc Aoutdv ayaBiov 5.000,00 € 5.800,00 € 3.842,00 € 3.842,00 €

2420101001 | Fe00 oradeprc 63.000,00 € 63.000,00€ | 16.665,00 € 16.665,09 €
tnAedwviag

2420102001 | Fe00@ KWNTAG 700,00 € 700,00 € 328,72 € 328,72 €
tnAedpwviag

2420103001 | £o08% TOXUBPOUIKGV 46.000,00 € 41.000,00 € 2.816,91 € 0,00 €
UTLNPECLWV
‘E€oda petadopag

2420104001 | ayabwv Kat cuvadwy 0,00 € 14.000,00 € 8.680,00 € 8.680,00 €
UTLNPECLWV

2420189001 | /0 E€0ba petabopiy 1.500,00 € 1.500,00 € 700,00 € 700,00 €
KOl ETILKOLVW VLWV

2420201001 | 020 NAeKTpUKOU 200.000,00€ | 200.00000€| 79.67102€| 79.671,02€
pelpaTog

2420202001 | E€060 duokoy aepiou 75.000,00 € 75.000,00 € 49.606,16 € 49.606,16 €

2420203001 | £502% udpeVONG KL 9.000,00 € 9.000,00 € 3.058,06 € 3.058,06 €
apbeuong

2420204001 | 020 UMnpeoLLY 160.000,00 € 169.630,00 € 35.218,85 € 35.218,85 €
KaBapLotnTag
ApolBég kal £€oda

2420301001 | ouvtpnong, EMLOKEUNG 18.000,00 € 20.203,00 € 8.497,60 € 8.497,60 €
KTLplwv Kat
ApoLBég kal £€oda

2420302001 | cuvtpnong Kot 8.000,00 € 8.000,00 € 1.415,40 € 141540 €
ETILOKEUAG OXNUATW
Nouég apoLPBEC Kat

2420389001 | £€oda ouvTNPROEWY Kal 28.000,00 € 38.000,00 € 9.907,60 € 9.907,60 €
ETLOKEV WV
‘E€oda nuepnolag

2420403001 | amofnuiwong 10.300,00 € 10.300,00 € 2.462,26 € 2.462,26 €
TPOCWITILKOU

2420404001 | 502 Kivnong 20.000,00 € 20.000,00 € 5.537,30 € 5.537,30 €
TIPOOWTILKOV

2420405001 | Fe000 davuktépevang 15.000,00 € 15.000,00 € 3.735,57 € 3.735,57 €
TIPOOWTILKOV
‘E€oba petakivnong Kat

2420407002 | Siapoviic Snpociwy 18.000,00 € 18.000,00 € 6.477,50 € 6.477,50 €
urtaAANAwvY

2420901001 | Fo050 VL@ VOIKEG 0,00 € 74.400,00 € 0,00 € 0,00 €

UTINPEoieg
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NMPOYNOAOTIz- AIAMOP®DQ-
ANE ONOMAZIA OENTA OENTA ENTAAGENTA NMAHPQOENTA

2420905001 | £o084 Via EKBGTEIG Kat 15.000,00 € 15.000,00 € 0,00 € 0,00 €
dnuoacteloelg
‘E€oda poPoAng,

2420906001 | Stadruiong kat 10.000,00 € 10.000,00 € 1.785,69 € 1.785,69 €
dnuoociwv oxéoewv
‘E€oda yLa ekBECELG,

2420907001 | ekdnAWOELG Kot 20.000,00 € 20.000,00 € 4.541,60 € 4.541,60 €
ouVESpLA

2420911001 | £500% Vi@ uTtnpeotes 8.000,00 € 13.100,00 € 0,00 € 0,00 €
duhang

2420989001 | £600% Ytahowme 465.000,00 € | 437.500,00€ | 19.48556€ |  19.48556 €
UTINPEOILEG

2440101001 | ZVMPacELS icBwang 1.102.800,00 € | 1.088.800,00€ | 242.62500€ | 198.000,00 €
KTpilwv (mAnv leasing)
ToKoL amo eKTENEDN

2690201001 | SKaoTIKWV amopACEWV 0,00 € 700,00 € 0,00 € 0,00 €
1 cupuBLBao
MANPWUEG YLt AYOPEG

3120102001 | cuokeuwv BEpuavong 3.000,00 € 3.000,00 € 0,00 € 0,00 €
KOLL KALMLOUTL
MANPWUES YLt OYOPEG

3120103001 | dwrtoavtypadikwy Kot 4.000,00 € 19.000,00 € 0,00 € 0,00 €
AoLmwv pn
MANPWUEG YLoL AYOPEG

3120189001 | Aoutwv pMNXavnuUaTwy 25.000,00 € 25.000,00 € 0,00 € 0,00 €
KoL epyalel
MANPWUES YLoL AYOPEG

3120301001 | NAEKTPOVIKWY 65.000,00 € 65.000,00 € 17.750,85 € 17.750,85 €
UTLOAOYLOTWV KOl O
MANPWUEG YLoL AYOPEG

3120389001 | Aoutou g€omAlopoU 100.000,00 € 85.000,00 € 23.434,80 € 23.434,80 €
TIANPOdOpPLKAG

3120489001 | TNIPWHES y1a ayopeg 3.000,00 € 3.000,00 € 0,00 € 0,00 €
Aownwv enimAwv

3140301001 | TANPWHES y1a ayopes 5.000,00 € 5.000,00 € 1.669,60 € 1.669,60 €
AOYLOWLKOU UTIOAOYLOTWVY

18.499.000,00 € | 20.673.525,00 € | 4.636.454,85 € | 9.896.958,76 €
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2. «Xtoweio ektéAeong npoUnmoAoylopou tou eldikou dopéa “Nowunéc povadeg/ Autoteleic povadeg Tou

Yroupyeiou Eowtepwkwv” (E.®. 1007.501.0000000) neptodov: IANOYAPIOZ - IOYNIOZ 2023

NPOYMOAOTIS- AIAMOPDQ-
AANE ONOMAZIA OENTA OENTA ENTAAGENTA | MAHPQOENTA
2120101001 | BOOWOS ioBos eviaiou poBodoviov | oa9 500 00 € | 299.300,00 € 0,00 € | 148.303,04 €
(novipoL & I1AAX
2120102001 | OKOVEVEIaKN mapoxn eviaiov 1.440,00€ | 1.44000€ 0,00 € 620,00 €
putoBoloyiou (povipol &
2120103001 | 1POOWTKN Sladopa eviaiov 19.420,00 € | 19.420,00 € 0,00€| 9.701,34€
ploBoloyiou (povipot & |
2120104001 | ETOOHa BEanG evBGVNG Evaiou 15.840.00 € | 15.840,00 € 0,00€| 5.600,00€
putoBoloyiou (povipot
2120201001 | ATOSNHIWEN Yt UTtEPLPLAKN 76.000,00 € | 76.000,00 € 149,60 € 149,60 €
anacxoAnon eviaiov pobo
2120210001 | ATOSNKLWEN via ektakTn anacyoAnon 0,00 €| 49.740,00€ | 23.49200€ | 23.492,00€
Katd TtV nepiodo
2190201001 | EPYOBOTWN €10GOPG UMEP E.D.K-A. 12.000,00 € | 12.000,00 € 000€| 4.55656€
TOKTLKWV (1T[050X(1)V
2190201002 | EPYO80TWN E10G0pG UMEP E.D.K-A. 11.000,00 € | 11.000,00 € 000€| 6917,07€
TOKTLKWV (IT[OSOXU)V
2190201003 | EPYoSOTKN Elobopd UMEp E.O.KA. 32.000,00 € | 32.000,00 € 0,00€| 1551999 €
TOKTLKWV (ITEOSOX(UV
2190202001 | EPYO20TKN Elodopa untép E.O.MY.Y. 11.000,00 € | 11.000,00 € 000€| 531677€
eviaiou poBolo
2420403001 | £o0%% NKepnaLag amolnuiwong 1.00000€ | 1.000,00 € 0,00 € 0,00 €
TIPOCWTILKOU
2420404001 | E€oda kivnong mpoowrikol 2.000,00 € 2.000,00 € 0,00 € 0,00 €
2420405001 | E€oda SLavUKTEPEUONG POCWIILKOU 2.000,00 € 2.000,00 € 0,00 € 0,00 €
IYNOAO 483.000,00 € | 532.740,00 € | 23.641,60 € | 220.176,37 €

O AvanAnpwtr¢ Mpolotdpevog Tng Alebuvong
NpoimnoAoyilopou Kot Anpooctovopkwv Avadopwv

AnuAtpng Nanapacileiov




